
:ti'il::.

I ' '  b -. .  ' * f f i
:::n *)t
. r..:!:,,.

t:-

r&i{ $tY& áí{{}i1{ s &.{ **}{&
ře$;1es**ř$X*
i'trlv*í{řlŤY
s *rlí}t'

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

Akademický rok 2012 /20|3

Veronika Písaříková

Podniková ekonomika a management

Lna|ýza Íízení nák|adů v konkrétní společnosti

Ing. Lenka Zahradníčková

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definovaní cílů ptáce
B) Metodický postup vypracováni práce
C) Teoretický záHad práce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovénípráce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zptacov ání práee
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
J) Celkový postup řešení apráce s iďormacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zptáce

Do Portálu zČa uylzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není plagiát
Posouzen - poďezÍe|á shoda
Posouzen - je plagiát

Navrhuj i klasif,rkovat bakalářskou práci klasifi kačním stupněm: 2 výborně

Stručnó zdůvodnění navrhovaného k|asifikačního stupně:'

Autorka zpracovává aktuální témařízení nríkladů ve společnosti. Struktura i obsah práce jsou
srozumitelné a jasné. Pozitivně lze hodnotit především fakt samotných návrhů a zhodnocení (studentka
velmi pěkně zpracova|a především návrh na kalkulaci). Co se týče formální stránky práce lze vytknout
např. nečitelný obrázek č. 8, drobné překlepy, coŽ však neovlivňuje zásadně kvalitu práce.
Na základě kontroly plagiátorství nebyly shledány skutečnosti, která by vykazovaly shodu s jinou prací
- hodnocení: není plagiát. Vzhledem k vyše uvedeným skutečnostem doporučuji práci k obhajobě
s klasifikací ýborně.

1.234Nxnnnnxnnnn
xIn!!
NDtrN!
TXNN!
TXNNN
NXTtrNxnnnnnnntxxnnnn
Xtr!!tr
XtrN!N
TXT!N
XTT!T
Xtrtr!Tnnnnn

X
!
!



.  FAKuLTA tXcsisMlsKÁ
p ZÁpAs0ČĚ$t{É

t}|*'iťe*ř'?Y
v *ítř|*x

FAKULTA EKoNoMIcKÁ
KPM

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

V práci doporučujete společnosti několik návrhů, které by měly vést ke zlepšeniřizení nákladů ve
společnosti. Prezentovala jste týo návrhy společnosti? Jak byly tyto návrhy přijaty?

V Plzni, dne 19. 5.2013 Podpis hodnotitele

Metodické pozrámky:
t oanačte rnýsledek kontroly plagiátorství, který jste zadai,la do Portálu zČu aodůvodněte niže při odůvodněni
^ klasifikačního stupně.
" Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
, Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
o ott,,ky a připomínky k bliŽšímu vysvětlení při obhajobě - ďvě ůtÍi otazky.
Posudek na DP a BP odevzdejte nejpozději do 20. 5. 2013 spolu s prací na sekretariát KPM'
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (prorozezrÉní originálu).


